Solvit.

Elizabeth filia quondam Egidii van der Donredonc cum tutore terciam (dg: ter) partem ad se spectantem #(dg: atque un)# in domo #et# (dg: area) cum suo fundo et fimario sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum op die Donredonc inter hereditatem Cristiani van den Boert ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis van den Waude ex alio atque unam nonam partem eciam ad dictam Elizabeth spectantem in #dictis# domo et (dg: area) cum suo fundo et fimario ut dicebat hereditarie vendidit (dg: P) dicto Petro filio quondam Johannis van den Waude promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 328v 09 do 25-01-1392.

Paulus van Os zv Johannes van Os ev Cristina dvw Egidius gnd van der Donredonc verkocht aan Petrus zvw Johannes van den Waude 1/9 deel in voornoemd huis met ondergrond en misse.

Paulus de Os filius Johannis de Os maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam (dg: Cri) Egidii dicti van der Donredonc unam nonam partem ad se #et dictam suam uxorem# spectantem in dicta domo cum suo fundo et fimario hereditarie vendidit Petro filio quondam Johannis van den Waude promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 328v 10 do 25-01-1392.

Petrus zv Willelmus van der Hamsvoert ev Aleijdis dvw Arnoldus zvw Lambertus gnd Becker droeg over aan Truda wv Johannes Hugen een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit huis, erf en tuin in Oirschot, in de herdgang van Herzel, tussen kinderen gnd Lijsbetten Kijnderen enerzijds en Walterus gnd Lijsbetten soen van Herzel nzwv hr Rutgherus investiet van de kerk van Geldrop anderzijds, aan voornoemde wijlen Arnoldus verkocht door voornoemde Walterus Lijsbetten soen.

Petrus filius Willelmi van der Hamsvoert maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi filii quondam Lamberti dicti Becker hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo (dg: ?et) area et orto sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Herzel inter hereditatem liberorum dictorum Lijsbetten Kijnderen ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Lijsbetten soen de Herzel filii naturalis domini quondam Rugheri<sup>1</sup> investiti olim ecclesie de Gheldorp ex alio venditum dicto quondam Arnoldo a dicto Waltero Lijsbetten soen prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Trude relicte quondam Johannis (dg: H) Hugen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit : ex) impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi deponere. Testes datum supra.